
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2024.gada 4.aprīlī Nr. 368 (prot. Nr.7, 2.§) 

 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 

“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām  Rēzeknes 

novadā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr. 7 

“Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 74.1.apakšpunktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 

Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos 

Nr.21 „Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām  

Rēzeknes novadā” un izteikt noteikumu 5.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.1. ir reģistrēta Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un tās 

darbības mērķi atbilst Noteikumu 3.punktā realizējamā projekta nosacījumiem – 

projekta aktivitātes notiek Rēzeknes novada administratīvajā teritorijā un/vai 

ieguvēji ir Rēzeknes novada iedzīvotāji;” 

2. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 

„Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām  Rēzeknes 

novadā” izdarītais grozījums stājās spēkā 2024.gada 4.aprīlī. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 „Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts 

nevalstiskajām organizācijām  Rēzeknes novadā” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 „Kārtība, kādā tiek sniegts 

finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām  Rēzeknes novadā” publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Monvīds Švarcs 

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

